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صنعت و تجارت

بازار روغن نباتی اشباع شد
دبیر انجمن روغن نباتی گفت: در سه ماه نخست سال جاری 
به طور میانگین ماهانه بیش از ۲۰۰ هزار تن انواع روغن نباتی 
در کشور تولید و توزیع شد که بیشتر از برنامه تکلیفی ماهانه 
۱۸۰ هزار تن است.به گزارش اقتصادسرآمد،  امیر هوشنگ 
بیرشک اظهار داشت: در سه ماه نخست سال جاری به طور 
میانگین ماهانه بیش از ۲۰۰ هزار تــن انواع روغن نباتی در 
کشــور تولید و توزیع شده اســت و این در حالی است که 
طبق برنامه تکلیفی تولید روغن نباتی باید ماهانه ۱۸۰ هزار 
تن باشد.بیرشــک گفت: در مجموع در سه ماه نخست سال 
جاری بیش از 6۰۰ هزار تن انواع روغن نباتی در کشور تولید 
و توزیع شد.وی خاطرنشــان کرد: بازار روغن نباتی پس از 
چند ماه پر تنش به آرامش رسیده است و صنعت روغن نباتی 
آمادگی دارد تا تمامی نیاز کشور در بخش خانوار و صنف و 
صنعت را به طور کامل برطرف کند.دبیر انجمن صنفی صنایع 
روغن نباتی ایران با تاکید بر نقش تعامل ســازنده دولت و 
بخش خصوصی برای تنظیم بازار روغن نباتی گفت: طی ماه 
های اخیر همراهی و هماهنگی مناسبی میان وزارت صمت و 
دبیرخانه ستاد تنظیم بازار با انجمن روغن نباتی به وجود آمده 
است و نتیجه این همراهی در کنار عملکرد مناسب شرکت 
بازرگانی دولتی در تامین بــه موقع روغن خام کارخانجات 

باعث شده تا بازار روغن نباتی کاملا در آرامش قرار گیرد. 

 تارا پرچمدار نوگرایی 
در صنعت خودرو است

عضو کمیســیون برنامه وبودجه مجلس شــورای اسلامی، 
طراحی و تولیــد خودرو تارا در شــرایط تحریم و کرونا به 
دست مهندسان ایرانی را ســتود و گفت: این خودرو از نظر 
ایمنی و امکانات رفاهی قابل رقابت با خودروهای مشــابه 
خارجی است.به گزارش اقتصادســرآمد، عضو کمیسیون 
برنامه وبودجه مجلس شــورای اســلامی، طراحی و تولید 
خودرو تارا در شــرایط تحریم و کرونا به دست مهندسان 
ایرانی را ستود و گفت: این خودرو از نظر ایمنی و امکانات 
رفاهی قابل رقابت با خودروهای مشابه خارجی است.رحیم 
زارع اظهار امیدواری کرد: رونــد نوگرایی ایران خودرو در 
طراحی و توســعه محصولات جدید این خودروساز تداوم 
داشته باشد.وی تاکیدکرد: باید با تولید خودروهای باکیفیت 
و جدید، کشــور را از واردات خودروهای خارجی بی نیاز 
کرد.عضوکمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
در مورد قیمت گذاری دســتوری نیز گفت: این نظام قیمت 
گذاری باعث دونرخی شدن خودرو شــده که خود عامل 

مهمی در ایجاد رانت است .

گروه صنعت معدن تجارت - چند ماهی 
است طرح ساماندهی خودرو میان کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شــورای اسلامی، 
صحن علنی آن و شــورای نگهبان دســت به دست 
می شــود و هنوز به تصویب مجلس نرســیده است. 
بخش های مختلف این طرح با اما و اگرهای گوناگون 
از جانب شــورای نگهبان، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و کارشناسان خودرویی روبه رو شده است. 
تازه ترین ایراد شــورای نگهبان، مربوط به ماده ۴ این 
طرح و واردات خودرو است که با اقتصاد مقاومتی و 

قانون اساسی مغایر شناخته شده است.  
به گزارش اقتصادسرآمد، در این بین کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس نیز این ماده را به این صورت اصلاح 
کرده اســت که هر فرد حقیقی و حقوقی، مشــروط 
بر صادرات خودروها و قطعــات داخلی، می تواند 
خودروهای بنزینــی، هیبریــدی و گازی و قطعات 
خودرو را وارد کند، به این معنــا که به ازای واردات 
خودرو ارز از کشور خارج نشــود. با مواردی که به 
آن اشاره شد این ســوال پیش می آید که، آیا واردات 
در ازای صادرات قطعه و خودرو امکانپذیر اســت یا 

خیر؟.
در پی زمزمه های آزادسازی مجدد واردات خودرو در 
قالب طرح ساماندهی صنعت خودرو، آن هم با گزینه 
انتقال ارز بدون ذکر منشاء و استفاده از ارز اشخاص 
خارج از کشــور، یکی از کارشناسان صنعت خودرو 
کشــور با بیان اینکه واردات خودرو در مقابل ارز با 
منشاء خارجی، البته با شــرط واردات خودروهایی 
متناسب با قدرت خرید اکثریت طرف تقاضا، پیشنهاد 
خوبی اســت که می تواند در جهت متعادل ســازی 
بازار گام بردارد، میگوید: اما به نظر می رسد پیشنهاد 
واردات خودرو در برابر صادرات نفت خام، بیشــتر 
جنبه فروش نفت داشته باشد تا مدیریت بازار خودرو.
مهدی دادفر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در گفت 
و گو با روزنامه اقتصادسرآمد، معتقد است که اجرای 
چنین طرحی در صورت تبدیل شدن به قانون ممکن 

نیست و به معنای جلوگیری از واردات خودرو است.
وی دراین باره به خبرنگارما گفــت: زمانی ایران در 
تولید خودرو رتبه چهاردهم جهان را داشت و سالانه 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه خودرو تولید کرد اما 
در آن زمان نیز نتوانســتیم حتی یک دستگاه خودرو 
صادر کنیم. لذا باید در پــی یافتن علت و معلول این 

مشکل باشیم.
نگاه قانون گذاران تخصصی نیست

وی با بیان اینکه متاســفانه نــگاه قانون گذاران نگاه 
تخصصی نیســت، اظهار کرد: در حال حاضر کدام 
خودروی تولید داخل را می توان در خارج از کشور به 

فروش رساند؟. اینجا است باید پرسید چرا در آن زمان 
که در اوج تولید خود بودیم نتوانستیم خودرو صادر 
کنیم و تا جوابی برای این پرسش پیدا نشود نمی توان 

در حوزه خودرو به صادرات دست یافت.
تغییر شکل حمایت از خودروسازان

به گفته دادفر، در حال حاضر تمام دستگاه های دولتی 
از جمله وزارت صمت، توسعه تجارت، پلیس راهور 
و ســازمان محیط زیســت در اختیار دو خودروساز 
داخلی هســتند، حتی سازمان ملی اســتاندارد نیز به 
واسطه شورای سیاســتگذاری خودروی کشور که 
اکنون در سازمان گسترش و نوسازی تشکیل می شود 

رویکرد حمایتی دارد.
مردم دنیا خودروی ایرانی را نمی خرند

وی عنــوان کــرد: علت این اســت که مــردم دنیا 
خودروهایی در ســطح کیفیت خــودروی ایرانی را 
نمی خرند چراکه با همان قیمت می توانند خودروهایی 
با اســتانداردها و تکنولوژی جهانی خریداری کنند. 
وقتی هنوز در کشور توان تامین قطعات یدکی مورد 
نیاز بازار توســط تولیدکنندگان داخلی وجود ندارد 
و ســازمان فروش خودرو رفتار نامناسبی با مشتری 
دارد، حتی اگر با دامپ و کاهش قیمت بتوان خودرو 
را صادر کرد، در خارج از کشور نمی توان با مشتری 

تعامل کرد.
امکان صادرات قطعه بیشتر از خودرو فراهم است

دبیر انجمن واردکنندگان خــودرو گفت: در حوزه 
قطعه خودرو با توجه به پایین بودن هزینه های نیروی 
انسانی، مواد اولیه، سوخت و وجود قطعه سازان قوی 
امکان صادرات قطعه فراهم است. با این حال به دلیل 
بالا بودن هزینه های رعایت استانداردها در تولید قطعه 
و نیز انحصار خریدار قطعات توسط دو خودروساز 
داخلی، این فکر به ذهن قطعه سازان کشور نمی رسد 

که برای صادرات سرمایه گذاری کنند.
فرم شکستن حمایت از خودروسازان

وی عنوان کرد: برای شکستن چنین انحصاری، دولت 
باید حمایت را از اصل ماجرا شروع کند، به این معنا که 
برای شرکت هایی که در لیست تامین کنندگان قطعات 
خودروســازان خارجی قرار می گیرند، معافیت های 
خوب مالیاتی در نظر بگیرد و بیمه کارکنان را بر عهده 
بگیرد تا هزینه آن صرف تحقیق و توسعه و رشد کیفی 

این شرکت ها شود.
انتشــار خبر واردات خودرو از سوی خودروسازان 
اما با انتقادات زیادی همراه شــد. هر چند این طرح 
هنوز برای اینکه بــه قانون تبدیل شــود راه زیادی 
دارد، اما جنبه نمایشــی آن بیشــتر از منطق نهفته در 
آن باشــد، چراکه با اجرایی شدن چنین طرحی عملا 
انحصار واردات خودرو در اختیار دو خودروســاز 
بزرگ قرار خواهد گرفت. خودروســازانی که حتی 
براساس صورت های مالی که خودشان ارایه می دهند، 
زیانده هستند.از طرفی، با تدوین این طرح انحصاری، 
دیگرواردکنندگان هــم امیدی به احیــای واردات 

خودرو غیر از این مسیر ندارند.
طرح ســاماندهی صنعت خودرودر حالی از سوی 
بهارســتان نشینان نوشــته شــده که سال هاست به 
بهانه حمایــت از تولید داخل، انحصــار تولید به دو 
خودروساز بزرگ سپرده شــده و همواره هم مورد 
انتقاد بوده اســت. بازاری انحصاری که نه از رقابت 

خبری است و نه از کیفیت و خلق برندهای جدید.

مهدی دادفر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو به » اقتصادسرآمد« می گوید:

مردم دنیا خودروهای در حدکیفیت ایرانی را نمی خرند

97/5 درصد روستاها زیر پوشش سایت های همراه اول
همدان- فتانه ازانی روزنامه اقتصاد سرآمد - سرپرست مخابرات منطقه همدان 
در حال حاضر 713 تا سایت در استان داریم، اظهارکرد: در سال 98 توانستیم 
تکنولوژی 2G را به 3G و همچنین 3G را به 4G ارتقا دهیم و همه شهرهای 
استان دارای پوشش 4G هستند و 97/5درصد روستاهای استان نیز زیر پوشش 

سایتهای همراه اول قرار دارند.

محمد علی گرزین در نشست صمیمی با مدیران رسانه های متحد مکتوب در استانهمدان 
اظهار کرد:  پوشش سیار استان از دو بخش مجزاتشکیل شده است که یک بخش سایتهایی 
که پوشش آنها ازشبکه همراه اول تامین شده که شامل سایتهایی شهری و روستایی است 
که با شبکه مجزا از هم و یک شبکه با قابلیت بالا و یک شبکه با قابلیت پایین که پوشش 

جاده ای را نیز شامل می شود.
گرزین افزود: تا سال 97 در استان در زمینه ارتباطات سیار با مشکلاتی از قبیل تداخل 
  ،GSM شــبکه ای وفرکانسی و دسترسی به همراه اول روبرو بودیم، که تعداد سایتهای
265 سایت بود که همه این سایتها را جمع آوری و به همراه اول منتقل کردیم که اکثر 

این سایتها 2G بودند. 
وی ادامه داد: در حال حاضرسه تکنولوژی 4G،3G،2G را دراین سایتها تامین می کنیم و 
موبایلهای نسل جدید به تکنولوژی4G  مجهز هستند و از آنجایی که هنوز افرادی هستند 

که تلفن همراهشان قابلیت پشتیبانی 4G را ندارد همچنان 2G را پوشش می دهیم. 
713 سایت در استان همدان  

سرپرست مخابرات منطقه  همدان افزود:  پس از بهینه سازی سایتها در سال 97که رضایت 
عموم را به دنبال داشت در اواسط سال 98 پروژه فاز 8 سیار شهری و روستایی شروع شد 

که همزمان با ایجاد سایتهای جدید بود.
گرزین با بیان اینکه در حال حاضر 713 تا سایت در استان داریم، اظهارکرد: در سال 98 
توانستیم تکنولوژی 2G را به 3G و همچنین 3G را به 4G ارتقا دهیم و همه شهرهای 
استان دارای پوشش 4G هستند و 97/5درصد روستاهای استان نیز زیر پوشش سایتهای 

همراه اول قرار دارند.
وی گفت: علیرغم مشــکلات متعدد و با توجه به مشکلاتی که در زیر ساختها داشتیم 
خوشــبختانه با یک همت و توان بالایی که همکاران ما در بحث فنی دارند توانستیم به 
تعهدات خود که در سفر آقای وزیر ایجاد شده بود در موعد خود عمل کنیم و نقاط توسط 
حوزه فناوری مشخص وتجهیزات از سمت وزارتخانه و همراه اول تامین شد که رضایت 

نسبی را در استان به دنبال داشت.
سرپرست مخابرات منطقه  همدان با بیان اینکه در شهر همدان نیز بهینه سازی انجام شد، 
بیان کرد: افزایش سرعت پهنای باند دربحث تلفن سیار 4G به شرایط مطلوبتری رسید و 

حتی در دورترین نقاط هم بالای 100 مگ دریافتی داریم.
گرزین یکی از مشکلات در شهرها را در بحث پوشش تلفن سیار افزایش ارتفاء ساختمانها 
دانست و گفت:  یکی از مشکلاتی که در شهر همدان داریم افزایش سطح ارتفا ساختمانها 
است که دکلهای ما پایین تر از این ساختمانها قرار دارد و برای حل این مشکل  دو تا راه 
داریم یکی اینکه ارتفا دکلها رو افزایش بدهیم که جاهایی عملا امکان ارتقا ارتفاع دکلها 
وجود ندارد و راه دوم اســتفاده دکلها بر روی پشت بامها ی مرتفع است که درهمدان به 
دلیل وجود تفکرات غلط ازقبیل اینکه این ســایتها دارای تشعشع هستند و غیره از این 

موضوع استقبال نمی شود. 
وی در پاســخ به این ســوال که آیا دکل های مخابراتی سرطان زا هستند یا خیر، افزود: 
متأسفانه این یک ذهنیت منفی است که در بین مردم رواج پیدا کرده و سبب ممانعت آنها 
از نصب دکل ها می شود اما باید بگویم این دکل ها سرطان زا نیستند و تاکنون هیچ مرجع 

رسمی و پزشکی در جهان آن را تأیید نکرده است.
سرپرست مخابرات منطقه  همدان بیان کرد: این امواج مخابراتی در جهان استانداردسازی 
شــده و در ایران نیز این استاندارد وجود دارد و بنابراین ما پیشنهاد به مقام عالی استان 

داده ایم که از پشــت بامهای  اداری و بانکها و ارگانها اســتفاده کنیم که هم در آمد زایی 
برای آنها بشــود و ما هم بتوانیم دکل های BTS را در این مکانها نصب کنیم و مشکل 

برطرف شود.
گرزین افزود: مردم باید از این مسائل آگاه شوند چرا که این سایتها مضر نیستند و مدام از 

سوی سازمان تنظیم رصد می شوند و شعاع فرکانسی و تشعشعات اندازه گیری 
شده و اگر جایی تشعشع خارج از استانداردها باشد بلافاصله ترمیم می 

کنیم.
 وی با بیان اینکه رسانه ها می توانند برای توسعه آتی استان در 

این امر یاری گر مخابرات باشند، تاکید کرد: ارتباطات فرهنگ 
یک جامعه را می سازنند و ما در آینده نزدیک برای پهنای 
باند بیشتر و به سمت تکنولوژی 5G حرکت خواهیم کرد 
بنابراین با آگاه ســازی مردم می توان از مشکلاتی که در 

آینده به وجود می آید، جلوگیری کرد.
گرزین در بخش دیگر ســخنان خود، اظهارکرد: هر چه 
تکنولوژی  ارتقا می یابد، فاصله بی تی اس ها کم می شود 

واین فرهنگ باید در ســطح شهر ایجاد شود که برای اینکه 
اپراتورها بتوانند زیرساختها را توسعه بدهند، همکاری مردم با 

ما صد در صد لازم است.

افزایش تکنولوژی با همکاری مردم
سرپرست مخابرات منطقه  همدان ا ز رسانه ها خواست، در بین مردم اطلاع رسانی کنند 

تا با همکاری هم بتوانیم قدمهای بهتری برای افزایش تکنولوژی برداریم.
گرزین در ادامه  با بیان اینکه در یکسال گذشته خیلی از اپراتورها نتوانسته اند توسعه داشته 

باشــند، یادآور شد:  یکی به خاطر وجود تفکرات غلط در بین مردم و دیگری مشکلاتی 
که با ارگانهایی مثل شهرداری ویا مدیران شهری داریم، به طور مثال شورای شهر همدان 
مصوب کرده اگر مخابرات بخواهد سایتی اضافه کند باید از چندین ارگان استعلام کند 
و این امر در هیچ کجای ایران مرســوم نیســت چون خود مخابرات مجوزهای لازم را از 
سازمان تنظیم گرفته و به ما داده تا ان را اجرایی کنیم. وی افزود: استاندار همدان 
نیز همکاری خوبی در این زمینه داشتند و دستور دادند که نیازی به اخذ 
اینگونه مجوزها نیست و این استعلام ها باید کلی گرفته شود که قبلا 
گرفته شده و ما از شورای شهر جدید خواستار همکاریهای لازم 
هستیم و امیدواریم با همکاری هم بتوانیم قدمهای خوبی را در 

ارتقا تکنولوژی ارتباطات در استان برداریم.
گرزین با اشاره به اینکه امروز ارتباطات حرف اول در جهان 
را میزند، افزود: مشکل دیگری که وجود دارد بحث اجاره 
بهای بالای ملک و فضا برای ســایتها اســت که همدان 

بالاترین نرخ را در کشور به خود اختصاص داده است.
وی در بخش دیگر ســخنان خود گفت: در استان همدان 
570 هزار مشترک فعال تلفن ثابت داریم که اکثرا روی بستر 
ســیمی قرار دارند  و برای توسعه باید همه زیر ساختها به روز 

شود.
سرپرست مخابرات همدان با بیان اینکه در تلفن ثابت سوییچ ها قدیمی 
است، یاد آور شد: این تجهیزات قدیمی باید از رده خارج شوند و در سیستم جدید 
کافه نوری ها جایگزین می شوند و یکی از معضلات همدان بحث کافه نوریها است که از 
آن استقبال نمی شود ولازم به ذکر است با افزایش این کافه نوریها سرعت ارتباط بیشتر 
و استفاده از کابلهای مسی کاهش یافته و خدمات بیشتر می شود که رضایت بیشتر مردم 

را در پی خواهد داشت.
گرزین با اشاره به دیگر امکانات شرکت مخابرات گفت: اگر مردم از سامانه های وب  استفاده 

کنند دسترسی آسان تری به خدمات مخابرات خواهند داشت.

قعطی روزانه 1۰۰ سایت مخابرات همدان به خاطرقطع  برق
سرپرست  مخابرات منطقه همدان از قطعی روزانه 100 سایت مخابرات همدان به خاطر 
قطعــی برق خبر داد و گفت: باتری های ما به خاطر کوتاه بودن فاصله قطعی برق شــارژ 
نمی شوند و در نتیجه با تخریب آنها نیز مواجه هستیم. گرزین با نارضایتی مردم از قطعی 
تلفن ثابت و اینترنت به دنبال قطعی برق مبنی بر اینکه چرا این مسئله مدیریت نمی شود 
گفت: تجهیزات مخابرات با برق کار می کند و با قطعی برق به مشــکل برمی خورد و برق 
پشتیبان ما برای سایت ها و کافوهای نوری دو ساعت و حداکثر چهار ساعت است و بیشتر 
نیست و به همین دلیل قطعی برق طولانی و مکرر ما را با مشکل مواجه می کند. وی ادامه 
داد وقتی مرتب برق قطع می شود با خالی شدن باتری ها بین 10 تا 12 ساعت زمان نیاز 
است که بار دیگر شارژ شوند،و قطع مرتب برق باعث تخریب باتری ها نیز می شوند و دیگر 
این وسایل شارژ نمی شوند که بتوانند سیستم را بار دیگر احیا کنند و باید تعویض شوند . 
گرزین با بیان اینکه پشتیبانی با قطعی برق مدت زمان کوتاه و آن هم نه مکرر امکانپذیر 
است خاطرنشان کرد: باتری شارژ دوساعته نداریم و به همین دلیل فاصله های کوتاه مدت 
قطعی های برق ما را با مشکل مواجه کرده است. وی افزود:  اگر قطعی هم هست باید طبق 
زمان بندی باشد؛ اینکه مثلا به یکباره چهار ساعت قطع شود بهتر از این است که دو ساعت 
به دو ســاعت قطع شود، جلسه ای با مســوولان شرکت برق استان داریم تا این وضعیت 
مدیریت شــود. سرپرست مخابرات منطقه همدان گفت : در مراکز پرظرفیت قطعی برق 
نداریم چون همه دارای دیزل هستند و تنها مشکل کافوهای نوری و بی تی اس ها هستند 
که برق آنها موقت بوده و تا دو ساعت و نهایت چهار ساعت پشتیبانی انجام می شود، و در 
طول سال قطعی ها بیشتر از این مدت نیست و  امکان مدیریت وجود دارد. گرزین افزود: 
مثلا هنگامی که با بارش برف مواجه می شویم و تیرک ها می خوابد و شبکه برق چند روز 
دچار مشکل می شود، پشتیبانی صورت می گیرد و آنچنان قطعی تلفن را به خاطر قطعی 
برق در طول ســال نداریم اما در حال حاضر قطعی برق مکرر و به فاصله کم اســت. وی 
ادامه داد : در حال حاضر با قطعی برق مکرر با فاصله ساعت های کمتر مواجه هستیم که 
اگر فاصله کم باشد نه تنها باتری ها شارژ نمی شود بلکه تخریب نیز می شود که کار بسیار 
دشواری نسبت به تامین باتری خواهیم داشت ، و البته با وضعیت موجود اقداماتی صورت 
می گیرد اما توان ما یاری نمی کند چون شبکه بسیار وسیع است و قطعی برق هم بسیار 
بالاست. سرپرست مخابرات منطقه همدان با بیان اینکه طبق صحبت وزیر نیرو احتمالا 
قطعی برق خانگی کمتر می شود که امیدواریم این اتفاق بیافتد عنوان کرد: روزانه بیش از 
100 سایت به خاطر قطعی برق قطع هستند، اینها سایت هایی  جدا از مراکز و تکی  هستند 
و برق آنها نمی تواند پاسخگو باشد. گرزین با اشاره به اینکه مشکل جدی به خاطر باتری هایی 
است که بین فاصله قطعی برق شارژ نمی شوند خاطرنشان کرد: در حال حاضر تمام توان 
خود را به کار گرفته ایم تا پشتیبانی لازم صورت گیرد و بتوانیم رضایت مردم را جلب کنیم.

همکار ی مردم با سامانه 2۰21
رییس حراســت مخابرات استان همدانگفت: امروزه اتباطات فرهنگ را م یسازدو جامعه 
را تغییر می دهد واگر ارتباطات ضربه بخورد مشکلاتی پیش می آیدو همه باید در قبال 
ارتباطات مسئولیت داشته باشیم. محمد مهدی کاظمی افزود: اگر مردم خودشان به ما 
کمک وحفاظت کنند به مشکلی برخورد نمی کنند.  وی ادامه داد: با اعلام سامانه 2021 
خواستار همکاری مردم در زمینه سرقتهای تجهیزات شد و گفت: مردم به جهت پیشگیری 
از سرقتها و به محض مشاهده هر گونه سرقت می توانند با  شماره 2021 تماس گرفته و 
اطلاع دهند. کاظمی یادآورشد: ما باید بیشتر با مردم ارتباط داشته باشیم و مردم نیز در 

نگهداری شبکه ها کوشا و مخابرات را در جهت خدمت رسانی بهتر و بیشتر یاری کنند.

سرپرست مخابرات منطقه همدان خبرداد؛


